重庆市万州区双河口街道办事处
[bookmark: _GoBack]关于2025年11月公益性岗位招聘公告
   万州区双河口街道办事处因工作需要，按照重庆市人力资源和社会保障局《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（渝人社发〔2016〕239号）、重庆市就业服务管理局《印发〈公益性岗位开发管理经办规程（试行）〉的通知》（渝就发〔2023〕22号）以及重庆市万州区人力资源和社会保障局关于转发重庆市就业服务管理局《关于印发<公益性岗位开发管理经办规程（试行）>的通知》的通知（万州人社发〔2024〕1号）等文件规定，经研究并报上级部门审批同意，拟面向社会公开招聘全日制公益性岗位1名，现将有关事项公告如下：
1、 招聘岗位及人数
全日制公益性岗位1名（具体工作地点详见附表）。
2、 招聘对象及要求
具有我市户籍，有劳动能力，已登记失业且离校两年内未就业大学生，有一定的公文写作能力，能熟悉电脑操作及办公软件运用.
三、报名及聘用程序
(一)报名时间
2025年11月4日-11月6日（上午9:00-11:00，下午2：00-5:00）。
(二)报名方式
1．现场报名
万州区双河口街道便民服务中心，联系电话：023-58833805。
2． 报名需提供的材料
身份证、户口本原件及复印件、毕业证原件及复印件、个人简历、本人一寸照片2张。
(3) 招聘程序
按照发布公告、现场报名、资格审查、等流程择优录用，对拟招录对象开展人员信息公示，公示期满无异议后签订劳务合同。
四、用工管理及待遇
1．公益性岗位工作人员的管理按照《重庆市公益性岗位开发和管理办法》实施。
2．公益性岗位工作人员应严格遵守国家法律法规和部门制定的各项规章制度。
3．本次公益性岗位招录人员劳务协议一年一签，原则上服务期限不超过三年。（根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法》(渝人社发﹝2016﹞239号)等文件精神，公益性岗位劳务协议或劳务合同不适用于劳动合同法有关无固定期限劳动合同的规定以及支付经济补偿的规定）。
4.按照相关文件要求，全日制公益性岗位由用人单位按规定统一参加社会保险。
5、全日制公益岗位待遇以补贴方式发放，每月补贴金额为2330元（需扣减五险个人缴费部分）。
五、纪律监督
公开招聘公益性岗位工作人员是一项严肃的工作，必须坚持“公开、公平、公正”的原则，严禁弄虚作假、徇私舞弊等不正之风，一经发现即予查处。整个招录工作接受社会监督，特设立监督举报电话：023-58831923。

附件：招聘公益性岗位工作人员岗位简介表

重庆市万州区双河口街道办事处
             2025年11月3日

附件
 招聘公益性岗位工作人员岗位简介表
	序号
	岗位
名称
	岗位
数量
	就业困难人员类别
	用工
性质
	工作要求
	薪资待遇
	工作地点

	1
	就业社保协管员
	1
	离校两年内未就业大学生
	全日制
	协助开展社保业务
	2330元/月
	双河口街道办事处